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XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON

CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Clasificacién

Prueba 1 Fem., 400m Libre Open
04/12/2021 - 17:30 Resultados Final
RE 4:02.47 COSTA SCHMID MELANIE BARCELONA 28/07/2013
RC 4:12.40 JUSTE SANCHEZ Paula Castellon 05/12/2020
Puntos: FINA 2021
AN Tiempo  FINA

Final A

1. MARTINEZ GUILLEN Angela 04 Kzm Swimming Team 4:16.75 781

50m: 30.34 30.34
100m: 1:02.47 32.13

2. CAMPABADAL AMEZCUA Ainhoa

50m: 30.52 30.52
100m: 1:02.69 32.17

3. HERRERO LAZARO Alba

50m: 29.55 29.55
100m: 1:01.65 32.10

4. HANQUET Lucie

50m: 29.58 29.58
100m: 1:01.67 32.09

5. JUSTE SANCHEZ Paula
50m:  29.98  29.98
100m: 1:02.07  32.09

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

6. CARMONA VILLAPLANA Marta

50m: 30.47 30.47
100m: 1:03.32 32.85

7. HENVEAUX Camille
50m:  30.13  30.13
100m: 1:02.95  32.82

8. PISANE Alisée

50m: 30.29 30.29
100m: 1:02.89 32.60

9. PUJADAS RUSINOL Julia
50m: 31.20 31.20
100m: 1:05.45 34.25

10. LAZOU Lente
50m:  30.85  30.85
100m: 1:04.75  33.90

Final B

11. DUREZ Laure
50m:  30.28  30.28
100m: 1:03.56  33.28

12. DAZA GARCIA Maria
50m: 30.77 30.77
100m: 1:04.57 33.80

13. RODRIGUEZ SANTAULARIA Laura

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:

200m:

150m:

200m:

150m:
200m:

1:34.95 32.48 250m:  2:40.34 32.73 350m: 3:45.44 32.43
2:07.61 32.66 300m: 3:13.01 32.67 400m: 4:16.75 31.31

03 C.N. Sant Andreu 4:18.29 767
1:35.37  32.68  250m: 2:41.67 33.05 350m: 3:46.82  32.40
2:08.62  33.25  300m: 3:14.42 3275  400m: 4:18.29  31.47

02 C.N. Tenis Elche 4:1855 764

1:34.32 32.67 250m:  2:40.37 32.93 350m: 3:46.61 32.85
2:07.44 33.12 300m: 3:13.76 33.39 400m: 4:18.55 31.94

03  Belgium 4:19.32 758

1:34.41 32.74 250m:  2:40.39 33.05 350m: 3:47.02 33.43
2:07.34 32.93 300m: 3:13.59 33.20 400m: 4:19.32 32.30

03 C.N. Lleida 4:20.71 746
1:34.95  32.88  250m: 2:40.78  32.93  350m: 3:47.50  33.68
2:07.85 3290 300m: 3:13.82  33.04  400m: 4:20.71  33.21

05 C.N. Albacete 4:20.99 743
1:36.40  33.08  250m: 2:42.80 33.16 350m: 3:49.36  33.17
2:09.64  33.24  300m: 3:16.19 33.39  400m: 4:20.99  31.63

06  Belgium 4:21.92 735
1:35.84 3289  250m: 2:4291 3319  350m: 314936 33.01
2:09.72  33.88 300m: 3:16.35 33.44  400m: 4:21.92  32.56

03  Belgium 4:24.63 713

1:35.93 33.04 250m: 2:43.21 33.41 350m: 3:51.56 34.28
2:09.80 33.87 300m: 3:17.28 34.07 400m: 4:24.63 33.07

01 C.N. Sant Andreu 4:27.83 688
1:39.21  33.76  250m: 2:46.32  32.95  350m: 3:53.72 33.91
2:13.37  34.16  300m: 3:19.81 33.49  400m: 4:27.83  34.11

05 Belgium 4:2791 687
1:38.80  34.05  250m: 2:46.88 3345  350m: 3:54.76  33.60
2:13.43 3463 300m: 3:21.16  34.28  400m: 4:27.91  33.15

06 Belgium 4:2985 672
1:38.13 3457  250m: 2:47.86 3512  350m: 3:57.52  34.89
2:12.74 3461  300m: 3:22.63 3477  400m: 4:29.85  32.33

07 C.D. Gredos San Diego 4:29.87 672
1:38.82 3425  250m: 2:47.97 3432  350m: 3:57.55  34.46
2:13.65 34.83 300m: 3:23.09 3512  400m: 4:29.87  32.32

02 C.N. Barcelona 4:30.10 670

50m: 31.28 31.28 150m: 1:38.69 34.10 250m: 2:47.43 34.36 350m: 3:56.34 34.36
100m: 1:04.59 33.31 200m: 2:13.07 34.38 300m: 3:21.98 34.55 400m: 4:30.10 33.76
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TICC.20F]

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 1, Fem., 400m Libre, Final, Open

Clasificacion AN Tiempo  FINA

14. HERNAEZ ANDRAKA June 04 Fed. Vasca 4:33.44 646
50m:  31.65 31.65  150m: 1:40.12 3458  250m: 2:49.70 34.81  350m: 3:59.77  35.02
100m: 1:05.54  33.89  200m: 2:14.89 3477  300m: 3:24.75 3505  400m: 4:33.44  33.67

15. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 4:3499 635

50m: 31.37 31.37 150m: 1:40.47 34.73 250m: 2:50.82 35.19 350m: 4:01.39 35.05
100m: 1:05.74 34.37 200m: 2:15.63 35.16 300m: 3:26.34 35.52 400m: 4:34.99 33.60

16. ALONSO FERNANDEZ Itxaso 97  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:35.68 631
50m:  32.38 32.38  150m: 1:41.97 3492  250m: 2:51.82 3478  350m: 4:02.24  35.07
100m: 1:07.05  34.67  200m: 2:17.04  35.07  300m: 3:27.17  35.35  400m: 4:35.68 33.44

17. GARCIA DE CASTRO Victoria 03 C.N. Santa Olaya 4:37.12 621
50m:  33.14 33.14  150m: 1:43.24 3526  250m: 2:53.85 3551  350m: 4:03.45 3450
100m: 1:07.98  34.84  200m: 2:18.34 3510  300m: 3:28.95 3510  400m: 4:37.12  33.67

18. FERNANDEZ DIOSDADO Haizea 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:40.96 596
50m: 31.96 3196  150m: 1:42.43 3553  250m: 2:53.97 3575  350m: 4:06.09  35.70
100m: 1:06.90  34.94  200m: 2:1822 3579  300m: 3:30.39  36.42  400m: 4:40.96  34.87

19. CUNADO IRIGOIEN Juncal 07 Fed. Vasca 4:4495 571
50m:  32.67 3267  150m: 1:44.11  36.33  250m: 2:56.96 36.55  350m: 4:09.95  36.33
100m: 1:07.78  35.11  200m: 2:2041  36.30  300m: 3:33.62 36.66  400m: 4:44.95  35.00

20. FRANCO TOLEDO Maria 09 C.N. San Vicente 4:45.05 570

50m: 32.11 32.11 150m: 1:44.09 35.97 250m: 2:56.72 36.17 350m: 4:09.81 36.22
100m: 1:08.12 36.01 200m: 2:20.55 36.46 300m: 3:33.59 36.87 400m: 4:45.05 35.24
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TICC. 2071

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 5 Fem., 200m Braza Open
04/12/2021 - 18:00 Resultados Final
RE 2:22.56 VALL MONTERO JESSICA LONDRES (GBR) 20/05/2016
RC 2:24.62 VALL MONTERO Jessica Castellon 05/12/2020
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo  FINA
Final A
1. ROUSSEL Chloé 04 Belgium 2:30.16 795
50m: 33.68  33.68 100m: 1:11.80 38.12  150m: 1:50.47 38.67  200m: 2:30.16  39.69
2. GEEROMS Anke 00 Tsz 2:34.46 730
50m: 35.45  35.45 100m: 1:14.89  39.44  150m: 1:54.79  39.90  200m: 2:34.46  39.67
3. FEYEN Charlotte 03 Brabo 2:3535 718
50m:  34.72  34.72 100m: 1:14.19  39.47  150m: 1:55.07 40.88  200m: 2:35.35  40.28
4. PALMER Grace 05 Belgium 2:37.76 685
50m; 35.86 35.86 100m: 1:15.45 39.59 150m: 1:56.36 40.91 200m: 2:37.76 41.40
5. SANCHO SANZ Ines 04 C.D. Gredos San Diego 2:3860 674
50m: 35.29  35.29 100m: 1:15.24 3995  150m: 1:56.42  41.18  200m: 2:38.60  42.18
6. GOMEZ GINER Sofia 05 C.N. Ferca-San Jose 2:42.38 628
50m:  36.45  36.45 100m: 1:17.80 41.35  150m: 1:59.82  42.02  200m: 2:42.38  42.56
7. LAZARO RICO Marina 03  Club Deportivo Nados Castellon 2:4431 606
50m; 37.14 37.14 100m: 1:19.15 42.01 150m: 2:01.80 42.65 200m: 2:44.31 42.51
8. RAMIA VIVES Gina 99 C.E. Mediterrani 2:45.21 596
50m:  36.95  36.95 100m: 1:18.87  41.92  150m: 2:01.73  42.86  200m: 2:4521  43.48
9. ONAINDI BIDARTE Naroa 06 Fed. Vasca 2:45.27 596
50m:  37.92  37.92 100m: 1:20.32 4240  150m: 2:03.18 42.86  200m: 2:45.27  42.09
10. ELVIRA ALFONSO Mar 04 Fed. Vasca 2:45.79 590
50m; 37.32 37.32 100m: 1:18.97 41.65 150m: 2:02.34 43.37 200m: 2:45.79 43.45
Final B
11. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 Fed. Vasca 2:46.58 582
50m:  37.49  37.49 100m: 1:20.03 4254  150m: 2:03.50 43.47  200m: 2:46.58  43.08
12. ETXEBERRIA ARANO Uxue 04 Fed. Vasca 2:47.70 570
50m:  38.09  38.09 100m: 1:20.38  42.29  150m: 2:04.13  43.75  200m: 2:47.70  43.57
13. MARTIN ARGENTE Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 2:49.43 553
50m: 37.89  37.89 100m: 1:21.54  43.65  150m: 2:06.43  44.89  200m: 2:49.43  43.00
14. BRESO JUAN Claudia 05  Club Deportivo Nados Castellon 2:49.58 552
50m: 37.76  37.76 100m: 1:20.70 4294  150m: 2:04.56 43.86  200m: 2:49.58  45.02
15. ORTIZ MANZANO Celia 03 C.N. San Vicente 2:51.96 529
50m: 38.61  38.61 100m: 1:21.43  42.82  150m: 2:05.82  44.39  200m: 2:51.96  46.14
16. BLAYA CORRONS Janna 03 C.N. Terrassa 2:53.29 517
50m: 38.65  38.65 100m: 1:22.26  43.61  150m: 2:07.17 4491  200m: 2:53.29  46.12
17. PRADAS MEDINA Carolina 97 C.N. Delfin 2:54.36 507

50m: 38.70 38.70 100m: 1:22.44 43.74 150m: 2:07.61 45.17 200m: 2:54.36 46.75
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TICC.20F]

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 5, Fem., 200m Braza, Final, Open

Clasificacion AN Tiempo  FINA
18. MARTI SANSALONI Carla 04 C.N. Amposta 2:56.25 491
50m:  38.68 38.68  100m: 1:24.11 4543  150m: 2:10.35 46.24  200m: 2:56.25  45.90
DSQ RIVAS GARCIA Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real
Baja AMOR AGUADO Laura 03 C.N. Sant Andreu
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XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON

CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Clasificacién

Prueba 9 Fem., 200m Estilos Open
04/12/2021 - 18:57 Resultados Final
RE 2:09.45 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 29/07/2013
RC 2:14.12 CORRO LORENTE Catalina Castellon 05/12/2020
Puntos: FINA 2021
AN Tiempo FINA
Final A
1. FRANQUINET Ambre 04 Belgium 2:17.17 777
50m; 29.17 29.17 100m: 1:04.41 35.24 150m: 1:43.47 39.06 200m: 2:17.17 33.70
2. JUSTE SANCHEZ Paula 03 C.N. Lleida 2:19.28 742
50m:  29.48  29.48 100m: 1:05.19 3571  150m: 1:46.46  41.27  200m: 2:19.28  32.82
3. LOPEZ CALZADILLA Laura 04 C.D. Gredos San Diego 2:25.21 655
50m: 31.15  31.15 100m: 1:07.84  36.69  150m: 1:51.79  43.95 200m: 2:25.21  33.42
4. PENICHET CHEUNG Valeria 07 Cst-Cst Costa Azahar 2:26.34 640
50m:  31.02  31.02 100m: 1:07.59  36.57  150m: 1:51.48 43.89  200m: 2:26.34  34.86
5. ALBIOL BENEYTO Teresa 02 C.N. Ontinyent 2:27.17 629
50m:  30.77  30.77 100m: 1:09.46  38.69  150m: 1:51.73  42.27  200m: 2:27.17  35.44
6. CAMACHO GONZALEZ Claudia 02 C.D. Gredos San Diego 2:27.45 625
50m: 3151 3151 100m: 1:09.99  38.48  150m: 1:53.08  43.09  200m: 2:27.45  34.37
7. RAMOS RUIZ Carla 00 C.N. Barcelona 2:28.43 613
50m; 30.46 30.46 100m: 1:10.21 39.75 150m: 1:53.91 43.70 200m: 2:28.43 34.52
8. UNGO QUERO Susana 01 C.D. Gredos San Diego 2:30.42 589
50m: 31.01  31.01 100m: 1:10.51  39.50  150m: 1:54.93 4442  200m: 2:30.42  35.49

DSQ PALMER Grace
Baja REDIN PAGALDAI Maider

Final B

11. DOMENECH COMAS Txell

50m: 31.37 31.37

100m:

12. ALVAREZ FERNANDEZ Marta

50m: 32.15 32.15

100m:

13. ALVAREZ FERNANDEZ Sara

50m: 32.29 32.29

100m:

14. FERNANDEZ LUQUE Paula

50m: 31.92 31.92

100m:

15. MIRANDA FERNANDEZ Paula

50m: 31.56 31.56

100m:

16. CASTELLANO LOPEZ Maialen

50m: 30.77 30.77

17. MENCHEN MARTIN Julia
50m:  30.80  30.80

100m:

100m:

18. ETXEBERRIA ARANO Uxue

50m: 32.46 32.46

100m:

05 Belgium
00 Fed. Vasca

02 C.E. Mediterrani 2:26.73 635
1:10.64  39.27  150m: 1:52.81  42.17  200m: 2:26.73  33.92
07  Club Deportivo Nados Castellon 2:30.01 594
1:10.48 3833  150m: 1:55.92 4544  200m: 2:30.01  34.09
04 C.N. Santa Olaya 2:30.16 592
1:11.75  39.46  150m: 1:56.51  44.76  200m: 2:30.16  33.65
04 C.N. Barcelona 2:30.31 590
1:10.76  38.84  150m: 1:55.72  44.96  200m: 2:30.31  34.59
05 C.D. Gredos San Diego 2:30.33 590
1:11.82  40.26  150m: 1:56.99  45.17  200m: 2:30.33  33.34
06 C.N. Menditxo 2:32.08 570
1:.09.64  38.87  150m: 1:54.65 45.01  200m: 2:32.08  37.43
04 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:33.09 559
1:10.35 39,55  150m: 1:57.10  46.75  200m: 2:33.09  35.99
04 Fed. Vasca 2:33.16 558

1:13.41 40.95 150m: 1:57.40 43.99 200m: 2:33.16 35.76
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TICC.20F]

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 9, Fem., 200m Estilos, Final, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA
19. BARBER NAVARRO Cristina 02 C.N. Ferca-San Jose 2:33.30 556
50m:  31.26  31.26 100m: 1:11.38  40.12  150m: 1:57.29 4591  200m: 2:33.30  36.01

Baja AMOR AGUADO Laura 03 C.N. Sant Andreu
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TCC,

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 17 Fem., 1500m Libre Open
04/12/2021 - 20:14 Resultados
RE 15:50.89 BELMONTE GARCIA MIREIA BUDAPEST (HUN) 25/07/2017
RC 16:05.02 BELMONTE GARCIA Mireia Castellon 05/12/2020
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo FINA
1. PEREZ BLANCO Jimena 97 C.N. Barcelona 16:38.33 783
50m: 31.23 31.23 450m:  4:59.40 33.28 850m: 9:26.72 32.50 1250m: 13:52.14 33.53
100m: 1:05.35 34.12 500m: 5:32.73 33.33 900m: 9:59.84 33.12 1300m: 14:25.83 33.69
150m: 1:39.49 34.14 550m: 6:05.93 33.20 950m: 10:32.85 33.01 1350m: 14:59.49 33.66
200m:; 2:13.15 33.66 600m: 6:39.39 33.46 1000m: 11:05.91 33.06 1400m: 15:33.31 33.82
250m:; 2:46.76 33.61 650m: 7:12.86 33.47 1050m: 11:38.82 32.91 1450m: 16:06.71 33.40
300m: 3:20.15 33.39 700m: 7:46.53 33.67 1100m: 12:11.86 33.04 1500m: 16:38.33 31.62
350m: 3:52.95 32.80 750m: 8:20.24 33.71 1150m: 12:45.15 33.29
400m:; 4:26.12 33.17 800m: 8:54.22 33.98 1200m: 13:18.61 33.46
2. MARTINEZ GUILLEN Angela 04 Kzm Swimming Team 16:47.97 761
50m: 30.87 30.87 450m: 4:56.97 33.50 850m: 9:24.61 33.37 1250m: 13:57.12 34.49
100m: 1:03.89 33.02 500m: 5:30.44 33.47 900m: 9:58.04 33.43 1300m: 14:31.53 34.41
150m: 1:37.21 33.32 550m: 6:03.90 33.46 950m: 10:31.42 33.38 1350m: 15:05.90 34.37
200m:; 2:10.38 33.17 600m: 6:37.26 33.36  1000m: 11:05.25 33.83 1400m: 15:40.40 34.50
250m:; 2:43.75 33.37 650m: 7:10.72 33.46 1050m: 11:39.28 34.03 1450m: 16:14.36 33.96
300m: 3:16.93 33.18 700m: 7:44.30 33.58 1100m: 12:13.71 34.43 1500m: 16:47.97 33.61
350m: 3:50.26 33.33 750m: 8:17.81 33.51 1150m: 12:48.13 34.42
400m:; 4:23.47 33.21 800m: 8:51.24 33.43 1200m: 13:22.63 34.50
3. HANQUET Lucie 03  Belgium 16:52.62 751
50m: 30.76 30.76 450m: 5:00.99 33.98 850m: 9:32.61 34.21 1250m: 14:04.18 33.64
100m: 1:04.31 33.55 500m: 5:34.74 33.75 900m: 10:06.82 34.21 1300m: 14:38.02 33.84
150m: 1:37.85 33.54 550m: 6:08.59 33.85 950m: 10:40.64 33.82 1350m: 15:12.19 34.17
200m: 2:11.64 33.79 600m: 6:42.44 33.85 1000m: 11:14.65 34.01 1400m: 15:46.22 34.03
250m: 2:45.59 33.95 650m: 7:16.60 34.16 1050m: 11:48.57 33.92 1450m: 16:20.24 34.02
300m:; 3:19.49 33.90 700m: 7:50.59 33.99 1100m: 12:22.54 33.97 1500m: 16:52.62 32.38
350m:; 3:53.23 33.74 750m: 8:24.51 33.92 1150m: 12:56.46 33.92
400m:; 4:27.01 33.78 800m: 8:58.40 33.89 1200m: 13:30.54 34.08
4. PISANE Alisée 03  Belgium 17:05.90 722
50m: 31.43 31.43 450m: 5:06.90 34.63 850m: 9:42.77 34.32 1250m: 14:16.80 34.03
100m: 1:05.35 33.92 500m: 5:41.77 34.87 900m: 10:17.19 34.42 1300m: 14:50.89 34.09
150m: 1:39.74 34.39 550m: 6:16.03 34.26 950m: 10:51.62 34.43 1350m: 15:25.14 34.25
200m: 2:14.05 34.31 600m: 6:50.54 3451 1000m: 11:26.35 34.73 1400m: 15:59.16 34.02
250m: 2:48.27 34.22 650m: 7:25.23 34.69 1050m: 12:00.73 34.38 1450m: 16:32.84 33.68
300m: 3:22.79 34.52 700m: 7:59.74 34.51 1100m: 12:35.02 34.29 1500m: 17:05.90 33.06
350m: 3:57.38 34.59 750m: 8:33.88 34.14 1150m: 13:08.96 33.94
400m:; 4:32.27 34.89 800m: 9:08.45 34.57 1200m: 13:42.77 33.81
5. CARMONA VILLAPLANA Marta 05 C.N. Albacete 17:09.38 715
50m: 31.10 31.10 450m: 5:03.21 34.11 850m: 9:40.14 34.43 1250m: 14:18.73 35.02
100m: 1:05.25 34.15 500m: 5:37.70 34.49 900m: 10:15.11 34.97 1300m: 14:53.73 35.00
150m: 1:39.11 33.86 550m: 6:12.37 34.67 950m: 10:49.37 34.26 1350m: 15:28.15 34.42
200m: 2:13.16 34.05 600m: 6:47.17 34.80 1000m: 11:24.41 35.04 1400m: 16:02.70 34.55
250m: 2:47.11 33.95 650m: 7:21.96 34.79 1050m: 11:58.83 34.42 1450m: 16:37.50 34.80
300m: 3:21.02 33.91 700m: 7:56.62 34.66 1100m: 12:33.94 35.11 1500m: 17:09.38 31.88
350m:; 3:54.80 33.78 750m: 8:30.82 34.20 1150m: 13:08.67 34.73
400m:; 4:29.10 34.30 800m: 9:05.71 34.89 1200m: 13:43.71 35.04
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TICC.20F]

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 17, Fem., 1500m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA

6. HENVEAUX Camille 06 Belgium 17:10.42 712
50m: 30.87 30.87 450m: 5:04.44 34.17 850m: 9:40.22 34.64 1250m: 14:18.99 35.18
100m: 1:04.68 33.81 500m: 5:38.89 34.45 900m: 10:14.83 34.61 1300m: 14:54.07 35.08
150m: 1:38.95 34.27 550m: 6:12.88 33.99 950m: 10:49.49 34.66 1350m: 15:28.68 34.61
200m: 2:13.31 34.36 600m: 6:47.24 34.36 1000m: 11:24.44 34.95 1400m: 16:03.19 34.51
250m: 2:47.54 34.23 650m: 7:22.01 34.77 1050m: 11:59.05 34.61 1450m: 16:37.69 34.50
300m: 3:21.97 34.43 700m: 7:56.60 3459 1100m: 12:34.04 34,99 1500m: 17:10.42 32.73
350m: 3:56.06 34.09 750m: 8:30.95 34.35 1150m: 13:08.81 34.77
400m:; 4:30.27 34.21 800m: 9:05.58 34.63 1200m: 13:43.81 35.00

7. GIRALT PIDEMONT Claudia 01 C.N. Matar6 17:22.55 688
50m: 31.03 31.03 450m: 5:04.68 34.91 850m: 9:45.11 34,92 1250m: 14:27.61 35.53
100m: 1:04.60 33.57 500m: 5:39.82 35.14 900m: 10:20.41 35.30 1300m: 15:03.17 35.56
150m: 1:38.34 33.74 550m: 6:14.72 34.90 950m: 10:55.71 35.30 1350m: 15:38.48 35.31
200m: 2:12.08 33.74 600m: 6:49.85 35.13 1000m: 11:30.94 35.23 1400m: 16:13.99 35.51
250m:; 2:46.34 34.26 650m: 7:24.84 34.99 1050m: 12:06.03 35.09 1450m: 16:48.62 34.63
300m: 3:20.73 34.39 700m: 8:00.21 35.37 1100m: 12:41.36 35.33 1500m: 17:22.55 33.93
350m: 3:55.17 34.44 750m: 8:34.88 34.67 1150m: 13:16.62 35.26
400m:; 4:29.77 34.60 800m: 9:10.19 35.31 1200m: 13:52.08 35.46

8. RODRIGUEZ SANTAULARIA Laura 02 C.N.Barcelona 17:37.57 659
50m: 31.73 31.73 450m: 5:08.41 34.83 850m: 9:51.44 35,56 1250m: 14:38.22 36.00
100m: 1:06.22 34.49 500m: 5:43.55 35.14 900m: 10:27.19 35.75 1300m: 15:14.68 36.46
150m: 1:40.40 34.18 550m: 6:18.46 34.91 950m: 11:02.90 35.71 1350m: 15:50.72 36.04
200m: 2:14.93 34.53 600m: 6:53.75 35.29 1000m: 11:38.86 35.96 1400m: 16:26.76 36.04
250m: 2:49.29 34.36 650m: 7:29.31 35.56 1050m: 12:14.72 35.86 1450m: 17:02.45 35.69
300m: 3:24.20 34.91 700m: 8:04.88 35,57 1100m: 12:50.51 35.79 1500m: 17:37.57 35.12
350m: 3:58.65 34.45 750m: 8:40.40 35.52 1150m: 13:26.33 35.82
400m:; 4:33.58 34.93 800m: 9:15.88 35.48 1200m: 14:02.22 35.89

9. GARCIA DE CASTRO Victoria 03 C.N. Santa Olaya 17:56.11 625
50m: 33.24 33.24 450m: 5:18.28 35.87 850m: 10:07.15 36.19 1250m: 14:57.12 36.44
100m: 1:08.27 35.03 500m: 5:54.37 36.09 900m: 10:43.06 35.91 1300m: 15:33.39 36.27
150m: 1:43.61 35.34 550m: 6:30.36 35.99 950m: 11:18.83 35.77 1350m: 16:09.34 35.95
200m: 2:19.36 35.75 600m: 7:06.49 36.13 1000m: 11:55.29 36.46 1400m: 16:45.63 36.29
250m:; 2:55.15 35.79 650m: 7:42.45 35.96 1050m: 12:31.63 36.34 1450m: 17:21.56 35.93
300m: 3:30.89 35.74 700m: 8:18.67 36.22 1100m: 13:07.95 36.32 1500m: 17:56.11 34.55
350m: 4:06.63 35.74 750m: 8:54.84 36.17 1150m: 13:44.35 36.40
400m:; 4:42.41 35.78 800m: 9:30.96 36.12 1200m: 14:20.68 36.33

10. ALONSO FERNANDEZ ltxaso 97  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 18:07.78 605
50m: 33.10 33.10 450m: 5:22.47 36.29 850m: 10:13.32 36.31 1250m: 15:06.45 36.22
100m: 1:08.59 35.49 500m: 5:59.32 36.85 900m: 10:50.22 36.90 1300m: 15:43.78 37.33
150m: 1:44.46 35.87 550m: 6:35.35 36.03 950m: 11:26.61 36.39 1350m: 16:19.61 35.83
200m: 2:20.67 36.21 600m: 7:11.78 36.43 1000m: 12:03.37 36.76  1400m: 16:56.15 36.54
250m:; 2:56.80 36.13 650m: 7:47.98 36.20 1050m: 12:39.70 36.33 1450m: 17:31.98 35.83
300m:; 3:33.24 36.44 700m: 8:24.63 36.65 1100m: 13:16.45 36.75 1500m: 18:07.78 35.80
350m: 4:09.33 36.09 750m: 9:00.73 36.10 1150m: 13:52.74 36.29
400m:; 4:46.18 36.85 800m: 9:37.01 36.28 1200m: 14:30.23 37.49
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TICC.20F]

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 17, Fem., 1500m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA

11. CAMACHO GONZALEZ Claudia 02 C.D. Gredos San Diego 18:07.95 605
50m: 3217 3217  450m: 5:22.40  36.52  850m: 10:16.84  36.14 1250m: 15:08.10  35.59
100m: 1:08.04 3587  500m: 5:59.27  36.87  900m: 10:53.32  36.48 1300m: 15:44.52  36.42
150m: 1:44.42  36.38  550m: 6:35.80  36.53  950m: 11:30.05 36.73 1350m: 16:20.61  36.09
200m: 2:21.14  36.72  600m: 7:12.89  37.09 1000m: 12:06.77  36.72 1400m: 16:56.99  36.38
250m: 2:57.05 35.91  650m: 7:49.69  36.80 1050m: 12:43.19  36.42 1450m: 17:33.03  36.04
300m: 3:33.37 36.32  700m: 8:26.97  37.28 1100m: 13:19.91  36.72 1500m: 18:07.95  34.92
350m: 4:09.55  36.18  750m: 9:03.93  36.96 1150m: 13:56.04  36.13
400m: 4:45.88  36.33  800m: 9:40.70  36.77 1200m: 14:32.51  36.47

12. VICENT SERRANO Anna 06  Club Deportivo Nados Castellon 18:10.89 600
50m:  32.15 3215  450m: 5:21.55 36.29  850m: 10:13.37  36.53 1250m: 15:09.76  36.91
100m: 1:07.78  35.63  500m: 5:5851  36.96  900m: 10:50.15  36.78 1300m: 15:46.70  36.94
150m: 1:44.11 36.33 550m: 6:34.13 35.62 950m: 11:27.34 37.19 1350m: 16:23.63 36.93
200m: 2:20.78  36.67  600m: 7:10.44  36.31 1000m: 12:04.36  37.02 1400m: 17:00.77  37.14
250m: 2:56.75  35.97  650m: 7:46.82  36.38 1050m: 12:41.02  36.66 1450m: 17:36.80  36.03
300m: 3:32.87 3612  700m: 8:23.21  36.39 1100m: 13:18.35  37.33 1500m: 18:10.89  34.09
350m: 4:08.84 3597  750m: 8:59.84  36.63 1150m: 13:55.41  37.06
400m: 4:45.26  36.42  800m: 9:36.84  37.00 1200m: 14:32.85  37.44

13. SAENZ RAMIREZ Lidia 08 C.N. Logrofio 18:31.16 568
50m: 34.06 34.06 450m: 5:32.13 37.19 850m: 10:30.15 36.91 1250m: 15:27.52 37.69
100m: 1:10.81 36.75 500m: 6:09.72 37.59 900m: 11:07.57 37.42 1300m: 16:04.41 36.89
150m: 1:48.00 37.19 550m: 6:47.06 37.34 950m: 11:44.45 36.88 1350m: 16:41.23 36.82
200m: 2:25.44 37.44 600m: 7:24.47 37.41 1000m: 12:21.52 37.07 1400m: 17:18.40 37.17
250m: 3:02.61 37.17 650m: 8:01.24 36.77 1050m: 12:58.83 37.31 1450m: 17:55.81 37.41
300m: 3:40.37 37.76 700m: 8:38.55 37.31 1100m: 13:35.99 37.16 1500m: 18:31.16 35.35
350m: 4:17.51 37.14 750m: 9:15.95 37.40 1150m: 14:12.78 36.79
400m: 4:54.94 37.43 800m: 9:53.24 37.29 1200m: 14:49.83 37.05

14. SALCEDO DUQUE Maria 04  C.N. Ferca-San Jose 18:49.54 541
50m:; 32.52 32.52 450m: 5:29.47 38.19 850m: 10:32.48 37.82  1250m: 15:38.65 38.64
100m: 1:07.98 35.46 500m: 6:07.80 38.33 900m: 11:10.33 37.85 1300m: 16:17.39 38.74
150m: 1:44.53 36.55 550m: 6:46.07 38.27 950m: 11:48.20 37.87 1350m: 16:56.10 38.71
200m: 2:21.03 36.50 600m: 7:24.18 38.11 1000m: 12:26.26 38.06 1400m: 17:34.32 38.22
250m: 2:57.88 36.85 650m: 8:01.95 37.77 1050m: 13:04.64 38.38 1450m: 18:12.37 38.05
300m: 3:35.36 37.48 700m: 8:39.46 37.51 1100m: 13:43.03 38.39 1500m: 18:49.54 37.17
350m: 4:13.24 37.88 750m: 9:17.25 37.79 1150m: 14:21.39 38.36
400m: 4:51.28 38.04 800m: 9:54.66 37.41 1200m: 15:00.01 38.62

15. ALVAREZ FERNANDEZ Sara 04 C.N. Santa Olaya 18:58.34 528
50m: 33.65 33.65 450m: 5:31.39 37.69 850m: 10:35.73 38.34 1250m: 15:46.36 39.29
100m: 1:10.03 36.38 500m: 6:09.07 37.68 900m: 11:14.18 38.45 1300m: 16:25.74 39.38
150m: 1:46.50 36.47 550m: 6:46.83 37.76 950m: 11:52.89 38.71 1350m: 17:04.83 39.09
200m: 2:23.57 37.07 600m: 7:24.68 37.85 1000m: 12:31.74 38.85 1400m: 17:43.43 38.60
250m: 3:00.87 37.30 650m: 8:02.81 38.13 1050m: 13:10.62 38.88 1450m: 18:21.52 38.09
300m:; 3:38.38 37.51 700m: 8:40.76 37.95 1100m: 13:49.51 38.89 1500m: 18:58.34 36.82
350m: 4:16.02 37.64 750m: 9:18.93 38.17 1150m: 14:28.40 38.89
400m:; 4:53.70 37.68 800m: 9:57.39 38.46 1200m: 15:07.07 38.67

Piscina 50 m. /crono electronico
Splash Meet Manager, 11.71435 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 04/12/2021 20:47 - Pagina 3

2y lat X Rfen 6
gt A $ @ &

m_‘ Ajuntament de Vo gt
s - L]
)ﬂ._..-.-—-"‘ e g Castello T

—_— \‘\?,'h.""*"";"__ £ Esports

ESPORTS



TICC.20F]

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 17, Fem., 1500m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA

16. ESPINOSA SAENZ DE CABEZON Martit08  C.N. Logrofio 19:00.96 525
50m: 34.73 34.73 450m: 5:33.85 37.94 850m: 10:37.80 38.01 1250m: 15:47.87 38.32
100m: 1:11.22 36.49 500m: 6:11.60 37.75 900m: 11:16.39 38.59 1300m: 16:27.38 39.51
150m: 1:48.20 36.98 550m: 6:49.34 37.74 950m: 11:54.87 38.48 1350m: 17:06.21 38.83
200m: 2:25.85 37.65 600m: 7:27.40 38.06 1000m: 12:33.75 38.88 1400m: 17:45.36 39.15
250m:; 3:03.36 37.51 650m: 8:05.04 37.64 1050m: 13:12.04 38.29 1450m: 18:23.34 37.98
300m: 3:40.77 37.41 700m: 8:43.43 38.39 1100m: 13:51.12 39.08 1500m: 19:00.96 37.62
350m:; 4:18.45 37.68 750m: 9:21.35 37.92 1150m: 14:29.95 38.83
400m: 4:55.91 37.46 800m: 9:59.79 38.44 1200m: 15:09.55 39.60

17. HERNANDEZ GONZALEZ Zoe 09 C.N. Albacete 19:13.55 508
50m: 34.13 34.13 450m: 5:38.96 38.54 850m: 10:49.48 38.89 1250m: 16:01.22 39.12
100m: 1:11.59 37.46 500m: 6:17.74 38.78 900m: 11:28.53 39.05 1300m: 16:40.39 39.17
150m: 1:49.21 37.62 550m: 6:56.24 38.50 950m: 12:07.64 39.11  1350m: 17:19.02 38.63
200m: 2:27.49 38.28 600m: 7:35.02 38.78 1000m: 12:46.82 39.18 1400m: 17:57.78 38.76
250m:; 3:05.60 38.11 650m: 8:13.90 38.88 1050m: 13:25.01 38.19 1450m: 18:36.18 38.40
300m: 3:43.82 38.22 700m: 8:53.09 39.19 1100m: 14:04.35 39.34 1500m: 19:13.55 37.37
350m: 4:22.02 38.20 750m: 9:31.39 38.30 1150m: 14:43.15 38.80
400m:; 5:00.42 38.40 800m: 10:10.59 39.20 1200m: 15:22.10 38.95

18. PENA FDEZ-PACHECO Martina 05 C.N. Ciudad Real 20:30.01 419
50m: 34.64 34.64 450m: 5:54.04 41.21 850m: 11:25.88 41.39 1250m: 17:02.33 41.55
100m: 1:12.77 38.13 500m: 6:35.44 41.40 900m: 12:08.07 42.19 1300m: 17:44.88 42.55
150m: 1:51.48 38.71 550m: 7:16.01 40.57 950m: 12:49.85 41.78 1350m: 18:26.04 41.16
200m: 2:31.50 40.02 600m: 7:57.64 41.63 1000m: 13:32.16 42.31  1400m: 19:08.38 42.34
250m: 3:11.28 39.78 650m: 8:38.85 41.21  1050m: 14:13.48 41.32  1450m: 19:50.12 41.74
300m: 3:52.03 40.75 700m: 9:20.46 41.61 1100m: 14:56.40 42,92  1500m: 20:30.01 39.89
350m: 4:31.62 39.59 750m: 10:02.22 41.76  1150m: 15:38.47 42.07
400m: 5:12.83 41.21 800m: 10:44.49 42.27 1200m: 16:20.78 42.31

Baja CAMPILLO GARRIDO Gabriela 08 C.N. San Javier Mar Menor
Baja DIAZ CASTILLO Irene 05 C.N. Villena Alto Vinalopo
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XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 24 Fem., 100m Braza Open
05/12/2021 Resultados Final
RE 1:06.44 VALL MONTERO JESSICA PONTEVEDRA 08/04/2017
RC 1:07.26  VALL MONTERO Jessica Castellon 06/12/2020
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo FINA
Final A
1. GEEROMS Anke 00 Tsz 1:10.92 739
50m:  33.29  33.29 100m: 1:10.92  37.63
2. FEYEN Charlotte 03 Brabo 1:11.59 718
50m: 33.57  33.57 100m: 1:11.59  38.02
3. DOMENECH COMAS Txell 02 C.E. Mediterrani 1:13.39 667
50m:  34.33  34.33 100m: 1:13.39  39.06
4. ALCAUZAR MARTINEZ Ehari 99 C.E. Mediterrani 1:14.54 636
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.54 39.65
5. SILVA ALCOBA Alba 04  C.N. Amposta 1:16.87 580
50m: 35.65  35.65 100m: 1:16.87  41.22
6. MARTIN ARGENTE Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 1:18.44 546
50m: 36.51  36.51 100m: 1:18.44  41.93
DSQ PALMER Grace 05 Belgium
NP SANCHO SANZ Ines 04 C.D. Gredos San Diego
Baja VERMEIREN Fleur 02 Brabo
Baja FRANQUINET Ambre 04  Belgium
Final B
11. RAMIA VIVES Gina 99 C.E. Mediterrani 1:16.06 599
50m: 35.68  35.68 100m: 1:16.06  40.38
12. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 Fed. Vasca 1:16.55 587
50m: 35.40  35.40 100m: 1:16.55  41.15
13. ETXEBERRIA ARANO Uxue 04 Fed. Vasca 1:17.24 572
50m:  36.42  36.42 100m: 1:17.24  40.82
14. RAMOS RUIZ Carla 00 C.N. Barcelona 1:17.31 570
50m: 35.78  35.78 100m: 1:17.31  41.53
15. ELVIRA ALFONSO Mar 04 Fed. Vasca 1:17.88 558
50m:  36.37  36.37 100m: 1:17.88  41.51
16. ONAINDI BIDARTE Naroa 06 Fed. Vasca 1:17.91 557
50m: 36.85  36.85 100m: 1:17.91  41.06
17. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA Uxue 07 Fed. Vasca 1:18.16 552
50m: 37.19  37.19 100m: 1:18.16  40.97
18. RIQUELME SAEZ Carmen 96 C.N. Delfin 1:18.54 544
50m: 35.91 35.91 100m: 1:18.54 42.63
19. INDIAS ALVAREZ Lucia 04 C.D. Gredos San Diego 1:18.99 535
50m:  36.44  36.44 100m: 1:18.99  42.55
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TICC.20F]

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 24, Fem., 100m Braza, Final, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA

20. MARTINEZ MORENO Lucia Gregoria 09  C.N. Logrofio 1:19.38 527
50m:  37.24 37.24  100m: 1:19.38  42.14
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XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 26 Fem., 400m Estilos Open
05/12/2021 - 18:43 Resultados Final
RE 4:31.21 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 04/08/2013
RC 4:41.92 CREVAR Anja Castellon 06/12/2020
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo FINA
Final A
1. PEREZ BLANCO Jimena 97 C.N. Barcelona 4:49.61 777
50m; 31.00 31.00 150m: 1:44.41 38.43 250m: 3:03.43 41.42 350m:  4:17.90 32.42
100m: 1:05.98  34.98 200m: 2:22.01 37.60  300m: 3:45.48  42.05  400m: 4:49.61 31.71
2. FRANQUINET Ambre 04 Belgium 4:50.43 771
50m:  30.29  30.29 150m: 1:43.33 38.15 250m: 3:00.45  40.30  350m: 4:17.04 3454
100m: 1:05.18  34.89 200m: 2:20.15 36.82 300m: 3:42.50 42.05  400m: 4:50.43  33.39
3. ROUSSEL Chloé 04 Belgium 4:55.26 734
50m: 29.85 29.85 150m: 1:42.52 37.93 250m: 3:02.13  41.45  350m: 4:20.19  35.04
100m: 1:04.59 34.74 200m: 2:20.68 38.16 300m: 3:45.15 43.02 400m: 4:55.26 35.07
4. GIRALT PIDEMONT Claudia 01 C.N. Mataré 5:01.45 689
50m: 32.00 32.00 150m: 1:49.54 41.54 250m: 3:11.74 42.89 350m: 4:29.10 34.32
100m: 1:08.00  36.00 200m: 2:28.85 39.31 300m: 3:54.78  43.04  400m: 5:01.45 32.35
5. VERDONCK Fleur 06 Belgium 5:05.23 664
50m; 31.91 31.91 150m: 1:48.83 40.72 250m: 3:12.71 44.64 350m: 4:31.64 34.69
100m: 1:08.11  36.20 200m: 2:28.07 39.24  300m: 3:56.95 44.24  400m: 5:05.23  33.59
6. CAMACHO GONZALEZ Claudia 02 C.D. Gredos San Diego 5:13.38 614
50m: 3271 3271 150m: 1:51.29 40.46 250m: 3:15.30 44.40  350m: 4:37.68  36.36
100m: 1:10.83  38.12 200m: 2:30.90 39.61 300m: 4:01.32  46.02  400m: 5:13.38  35.70
7. FERNANDEZ LUQUE Paula 04 C.N. Barcelona 5:15.61 601
50m: 33.04 33.04 150m: 1:51.57 41.22 250m: 3:18.90  46.40  350m: 4:40.73  36.19
100m: 1:10.35  37.31 200m: 2:32.50 40.93 300m: 4:04.54  45.64  400m: 5:15.61  34.88
8. MARTINEZ ROGLA Rosa 03 Cst-Cst Costa Azahar 5:17.33 591
50m; 33.74 33.74 150m: 1:53.21 41.04 250m: 3:20.28 47.85 350m: 4:43.03 35.45
100m: 1:12.17  38.43 200m: 2:32.43 39.22 300m: 4:07.58 47.30  400m: 5:17.33  34.30
9. MARTINEZ GUILLEN Sara 07 Kzm Swimming Team 5:20.14 575
50m: 33.90 33.90 150m: 1:56.48 43.26 250m: 3:23.12  46.02  350m: 4:46.26  36.29
100m: 1:13.22  39.32 200m: 2:37.10 40.62 300m: 4:09.97 46.85  400m: 5:20.14  33.88
10. MIRANDA FERNANDEZ Paula 05 C.D. Gredos San Diego 5:22.44 563
50m: 32.61 3261 150m: 1:53.07 43.31 250m: 3:22.35  46.33  350m: 4:46.83  37.19
100m: 1:09.76  37.15 200m: 2:36.02 42.95 300m: 4:09.64  47.29  400m: 5:22.44 3561
Final B
11. HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04 Fed. Vasca 5:13.19 615
50m; 32.12 32.12 150m: 1:49.58 40.50 250m: 3:15.20 46.34 350m: 4:37.44 35.88
100m: 1:09.08  36.96 200m: 2:28.86 39.28 300m: 4:01.56  46.36  400m: 5:13.19 35.75
12. GOMEZ GINER Sofia 05 C.N. Ferca-San Jose 5:17.03 593
50m: 32.39  32.39 150m: 1:52.80 42.96 250m: 3:18.13  43.98  350m: 4:40.07 37.59
100m: 1:09.84 37.45 200m: 2:34.15 41.35 300m: 4:02.48 44.35 400m: 5:17.03 36.96
13. PENICHET CHEUNG Valeria 07 Cst-Cst Costa Azahar 5:18.31 585
50m: 33.50 33.50 150m: 1:51.40 39.73 250m: 3:17.67 47.06  350m: 4:42.25 3751
100m: 1:11.67 38.17 200m: 2:30.61 39.21 300m: 4:04.74 47.07 400m: 5:18.31 36.06
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TCC,

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 26, Fem., 400m Estilos, Final, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA
14. ALVAREZ FERNANDEZ Marta 07  Club Deportivo Nados Castellon 5:21.70 567
50m: 33.46  33.46 150m: 1:55.26 41.60 250m: 3:21.84  47.27 350m: 4:46.52  37.25
100m: 1:13.66  40.20 200m: 2:34.57 39.31 300m: 4:09.27  47.43 400m: 5:21.70  35.18
15. VICENT SERRANO Anna 06  Club Deportivo Nados Castellon 5:22.57 563
50m: 35.28 35.28 150m: 1:59.22 41.90 250m: 3:26.81 47.15 350m: 4:49.33 35.84
100m: 1:17.32  42.04 200m: 2:39.66 40.44 300m: 4:13.49  46.68 400m: 5:22.57 33.24
16. LLIDO FERNANDEZ Paula 06 Cst-Cst Costa Azahar 5:23.89 556
50m: 34.26 34.26 150m: 1:57.85 42.30 250m: 3:24.88 45.26 350m: 4:48.17 36.87
100m: 1:15.55  41.29 200m: 2:39.62 41.77 300m: 4:11.30  46.42 400m: 5:23.89  35.72
17. LOPEZ SIMON Andrea 04  C.N. Ferca-San Jose 5:27.46 538
50m: 3343 3343 150m: 1:53.55 42.23 250m: 3:22.80  47.06 350m: 4:49.50 38.44
100m: 1:11.32 37.89 200m: 2:35.74 42.19 300m: 4:11.06 48.26 400m: 5:27.46 37.96
18. MARTINEZ MORENO Lucia Gregoria. 09  C.N. Logrofio 5:29.69 527
50m: 34.13  34.13 150m: 1:54.76 41.45 250m: 3:25.11  48.93 350m: 4:52.36  37.99
100m: 1:13.31  39.18 200m: 2:36.18 41.42 300m: 4:14.37  49.26 400m: 5:29.69  37.33
NP SALCEDO DUQUE Maria 04  C.N. Ferca-San Jose
Baja ALBIOL BENEYTO Teresa 02  C.N. Ontinyent
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TCC,

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON

CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 30 Fem., 200m Mariposa Open
05/12/2021 - 19:15 Resultados Final
RE 2:04.78 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 01/08/2013
RC 2:15.11 BALBUENA HEREDIA Carmen 01/01/2015
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo FINA
Final A
1. JUSTE SANCHEZ Paula 03 C.N. Lleida 2:16.73 707
50m: 30.48 30.48 100m: 1:04.95 34.47 150m: 1:40.24 35.29 200m: 2:16.73 36.49
2. PUJADAS RUSINOL Julia 01 C.N. Sant Andreu 2:19.43 666
50m:  31.13  31.13 100m: 1:05.88  34.75  150m: 1:41.99  36.11  200m: 2:19.43  37.44
3. GONZALEZ MIRALLES Paula 04 C.N. Delfin 2:19.80 661
50m:  31.05  31.05 100m: 1:06.29 3524  150m: 1:42.47 36.18 200m: 2:19.80  37.33
4. WAUTERS Laura 03  Belgium 2:19.99 658
50m: 30.17 30.17 100m: 1:05.63 35.46 150m: 1:42.20 36.57 200m: 2:19.99 37.79
5. BERBEL MERINO Irene 01 C.D. Gredos San Diego 2:20.67 649
50m:  31.01  31.01 100m: 1:06.38  35.37  150m: 1:43.11  36.73  200m: 2:20.67  37.56
6. HENVEAUX Camille 06  Belgium 2:22.35 626
50m: 31.78  31.78 100m: 1:07.89  36.11  150m: 1:44.78 36.89  200m: 2:22.35  37.57
7. MARQUET FERRAN Lide 03 Fed. Vasca 2:23.92 606
50m:  31.63  31.63 100m: 1:07.93  36.30  150m: 1:45.68 37.75  200m: 2:23.92  38.24
8. MIRANDA FERNANDEZ Paula 05 C.D. Gredos San Diego 2:26.39 576
50m: 32.16  32.16 100m: 1:08.82  36.66  150m: 1:47.27 38.45  200m: 2:26.39  39.12
9. BARRIOLA APEZETXEA Maddi 02 Gipuzkoa 2:26.77 571
50m: 32.25  32.25 100m: 1:08.71  36.46  150m: 1:46.68  37.97  200m: 2:26.77  40.09
10. MAEREVOET Marie 04 Belgium 2:27.88 558
50m:  31.42  31.42 100m: 1:08.03  36.61  150m: 1:47.08 39.05 200m: 2:27.88  40.80
Final B
11. ROUSSEL Chloé 04 Belgium 2:22.69 622
50m:  30.76  30.76 100m: 1:06.52  35.76  150m: 1:44.27 37.75  200m: 2:22.69  38.42
12. DAZA GARCIA Maria 07 C.D. Gredos San Diego 2:27.85 559
50m:  32.02  32.02 100m: 1:09.98  37.96  150m: 1:48.93 38.95  200m: 2:27.85  38.92
13. ALGUACIL MUNOZ Laura 04 C.D. Gredos San Diego 2:28.13 556
50m: 32.62  32.62 100m: 1:09.63  37.01  150m: 1:48.03 38.40 200m: 2:28.13  40.10
14. GUERRERO RAMOS Celeste 98 C.N. Sant Andreu 2:29.66 539
50m:  31.98  31.98 100m: 1:09.71  37.73  150m: 1:49.99  40.28  200m: 2:29.66  39.67
15. NAVARRO ALONSO Uxue 07 Fed. Vasca 2:31.46 520
50m: 31.48  31.48 100m: 1:08.88  37.40  150m: 1:49.33  40.45  200m: 2:31.46  42.13
16. HERRERO LAZARO Carmen 07 C.N. Tenis Elche 2:32.87 505
50m:  33.31 33.31 100m: 1:12.20  38.89  150m: 1:53.10  40.90  200m: 2:32.87  39.77
17. FERNANDEZ LUQUE Paula 04 C.N. Barcelona 2:33.07 503
50m:  34.14  34.14 100m: 1:12.75  38.61  150m: 1:53.05 40.30  200m: 2:33.07  40.02
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TCC,

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON

CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 30, Fem., 200m Mariposa, Final, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA
18. LAZOU Lente 05 Belgium 2:34.16 493
50m: 32.85 32.85 100m: 1:11.02 38.17 150m: 1:52.00 40.98 200m: 2:34.16 42.16
19. SUDUPE ZABALETA Alazne 04  Gipuzkoa 2:36.50 471
50m: 34.56 34.56 100m: 1:13.68 39.12 150m: 1:54.46 40.78 200m: 2:36.50 42.04
Baja BARBER NAVARRO Cristina 02 C.N. Ferca-San Jose
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TCC,

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Clasificacién

Prueba 34 Fem., 800m Libre Open
05/12/2021 - 20:04 Resultados
RE 8:18.55 BELMONTE GARCIA MIREIA RIO DE JANEIRO (BRA) 12/08/2016
RC 8:32.61 BELMONTE GARCIA Mireia Castellon 06/12/2020
Puntos: FINA 2021
AN Tiempo FINA
1. MARTINEZ GUILLEN Angela 04 Kzm Swimming Team 8:47.87 774
50m: 30.75 30.75 250m: 2:43.96 33.19 450m: 4:56.58 32.99 650m: 7:09.23 33.19
100m: 1:03.97 33.22 300m: 3:17.17 33.21 500m: 5:29.56 32.98 700m: 7:42.55 33.32
150m: 1:37.32 33.35 350m: 3:50.36 33.19 550m: 6:02.74 33.18 750m: 8:15.80 33.25
200m: 2:10.77 33.45 400m: 4:23.59 33.23 600m: 6:36.04 33.30 800m: 8:47.87 32.07
2. HANQUET Lucie 03 Belgium 8:55.28 742
50m: 30.57 30.57 250m: 2:44.50 33.65 450m:  4:59.30 33.69 650m: 7:15.18 34.07
100m: 1:03.68 33.11 300m: 3:18.21 33.71 500m: 5:33.31 34.01 700m: 7:49.29 34.11
150m: 1:37.22 33.54 350m: 3:51.77 33.56 550m: 6:07.04 33.73 750m: 8:22.80 33.51
200m: 2:10.85 33.63 400m: 4:25.61 33.84 600m: 6:41.11 34.07 800m: 8:55.28 32.48
3. PEREZ BLANCO Jimena 97 C.N. Barcelona 8:58.39 730
50m; 31.20 31.20 250m: 2:48.47 33.91 450m: 5:03.56 33.45 650m: 7:17.97 33.21
100m: 1:05.25 34.05 300m: 3:22.33 33.86 500m: 5:37.11 33.55 700m: 7:51.93 33.96
150m: 1:40.00 34.75 350m: 3:56.27 33.94 550m: 6:10.87 33.76 750m: 8:25.73 33.80
200m: 2:14.56 34.56 400m: 4:30.11 33.84 600m: 6:44.76 33.89 800m: 8:58.39 32.66
4. HENVEAUX Camille 06 Belgium 8:59.27 726
50m: 31.46 31.46 250m: 2:48.34 33.99 450m: 5:04.24 33.64 650m: 7:19.86 33.48
100m: 1:05.54 34.08 300m: 3:22.52 34.18 500m: 5:38.53 34.29 700m: 7:53.84 33.98
150m: 1:39.88 34.34 350m: 3:56.23 33.71 550m: 6:12.25 33.72 750m: 8:27.06 33.22
200m: 2:14.35 34.47 400m: 4:30.60 34.37 600m: 6:46.38 34.13 800m: 8:59.27 32.21
5. PISANE Alisée 03 Belgium 9:00.98 719
50m: 31.29 31.29 250m: 2:45.68 33.60 450m: 5:02.27 33.92 650m: 7:19.39 34.26
100m: 1:04.76 33.47 300m: 3:19.86 34.18 500m: 5:36.40 34.13 700m: 7:53.87 34.48
150m: 1:38.02 33.26 350m: 3:54.06 34.20 550m: 6:10.53 34.13 750m: 8:27.67 33.80
200m: 2:12.08 34.06 400m: 4:28.35 34.29 600m: 6:45.13 34.60 800m: 9:00.98 33.31
6. FRANQUINET Ambre 04 Belgium 9:02.44 713
50m: 30.68 30.68 250m: 2:47.37 34.33 450m: 5:04.39 34.13 650m: 7:22.02 34.34
100m: 1:04.40 33.72 300m: 3:21.75 34.38 500m: 5:38.67 34.28 700m: 7:56.09 34.07
150m: 1:38.60 34.20 350m: 3:55.85 34.10 550m: 6:13.18 3451 750m: 8:29.84 33.75
200m: 2:13.04 34.44 400m: 4:30.26 34.41 600m: 6:47.68 34.50 800m: 9:02.44 32.60
7. CARMONA VILLAPLANA Marta 05 C.N. Albacete 9:10.86 681
50m: 31.26 31.26 250m: 2:49.43 34.70 450m: 5:08.12 34.74 650m: 7:27.83 34.94
100m: 1:05.72 34.46 300m: 3:23.86 34.43 500m: 5:42.92 34.80 700m: 8:03.08 35.25
150m: 1:39.99 34.27 350m: 3:58.32 34.46 550m: 6:18.05 35.13 750m: 8:37.83 34.75
200m: 2:14.73 34.74 400m: 4:33.38 35.06 600m: 6:52.89 34.84 800m: 9:10.86 33.03
8. MARTIN ARGENTE Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 9:20.47 647
50m:; 32.12 32.12 250m: 2:54.31 35.16 450m: 5:16.10 35.30 650m: 7:37.89 35.31
100m: 1:07.70 35.58 300m: 3:30.14 35.83 500m: 5:51.52 35.42 700m: 8:12.58 34.69
150m: 1:43.07 35.37 350m: 4:05.60 35.46 550m: 6:27.38 35.86 750m: 8:46.52 33.94
200m: 2:19.15 36.08 400m: 4:40.80 35.20 600m: 7:02.58 35.20 800m: 9:20.47 33.95
9. LAZOU Lente 05 Belgium 9:21.04 645
50m: 32.51 32.51 250m: 2:56.44 36.05 450m: 5:18.83 35.00 650m: 7:38.63 34.67
100m: 1:08.11 35.60 300m: 3:32.46 36.02 500m: 5:53.70 34.87 700m: 8:13.16 34.53
150m: 1:44.35 36.24 350m: 4:08.32 35.86 550m: 6:28.70 35.00 750m: 8:47.52 34.36
200m: 2:20.39 36.04 400m: 4:43.83 35.51 600m: 7:03.96 35.26 800m: 9:21.04 33.52
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TCC,

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 34, Fem., 800m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA

10. GARCIA DE CASTRO Victoria 03 C.N. Santa Olaya 9:23.46 636

50m: 33.08 33.08 250m: 2:54.90 35.64 450m: 5:16.91 35.55 650m:  7:39.09 35.26

100m: 1:08.04 34.96 300m: 3:30.26 35.36 500m: 5:52.44 35.53 700m: 8:14.61 35.52

150m: 1:43.67 35.63 350m: 4:06.00 35.74 550m: 6:28.27 35.83 750m: 8:49.76 35.15

200m: 2:19.26 35.59 400m: 4:41.36 35.36 600m: 7:03.83 35.56 800m: 9:23.46 33.70

11. ALONSO FERNANDEZ ltxaso 97  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:25.44 630

50m: 32.55 32.55 250m: 2:53.85 35.64 450m: 5:17.50 35.65 650m: 7:40.64 35.37

100m: 1:07.39 34.84 300m: 3:29.79 35.94 500m: 5:53.73 36.23 700m: 8:16.69 36.05

150m: 1:42.66 35.27 350m: 4:05.63 35.84 550m: 6:29.17 35.44 750m: 8:51.68 34.99

200m: 2:18.21 35.55 400m: 4:41.85 36.22 600m: 7:05.27 36.10 800m: 9:25.44 33.76

12. RODRIGUEZ SANTAULARIA Laura 02 C.N.Barcelona 9:26.45 626

50m: 31.68 31.68 250m: 2:51.58 35.13 450m: 5:14.94 36.19 650m: 7:39.35 35.96

100m: 1:06.42 34.74 300m: 3:27.18 35.60 500m: 5:51.16 36.22 700m: 8:15.66 36.31

150m: 1:41.22 34.80 350m: 4:02.92 35.74 550m: 6:27.06 35.90 750m: 8:51.78 36.12

200m: 2:16.45 35.23 400m: 4:38.75 35.83 600m: 7:03.39 36.33 800m: 9:26.45 34.67

13. HERNAEZ ANDRAKA June o4 Fed. Vasca 9:32.92 605

50m: 32.54 32.54 250m: 2:57.07 36.30 450m:; 5:22.15 36.17 650m: 7:45.84 36.03

100m: 1:08.14 35.60 300m: 3:33.78 36.71 500m: 5:57.97 35.82 700m: 8:21.77 35.93

150m: 1:44.52 36.38 350m: 4:09.86 36.08 550m: 6:34.04 36.07 750m: 8:58.01 36.24

200m:; 2:20.77 36.25 400m: 4:45.98 36.12 600m: 7:09.81 35.77 800m: 9:32.92 34.91

14. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:41.03 580

50m: 32.91 32.91 250m: 2:58.72 36.62 450m: 5:26.85 36.86 650m: 7:55.47 36.93

100m: 1:08.87 35.96 300m: 3:35.90 37.18 500m: 6:04.36 37.51 700m: 8:32.13 36.66

150m: 1:45.41 36.54 350m: 4:12.94 37.04 550m: 6:41.22 36.86 750m: 9:08.05 35.92

200m: 2:22.10 36.69 400m: 4:49.99 37.05 600m: 7:18.54 37.32 800m: 9:41.03 32.98

15. LILLO MELLADO Miriam 05 C.N. San Vicente 9:41.84 578

50m: 32.93 32.93 250m: 2:58.68 36.48 450m:; 5:26.98 36.82 650m: 7:54.87 36.24

100m: 1:09.02 36.09 300m: 3:35.62 36.94 500m: 6:04.46 37.48 700m: 8:31.65 36.78

150m: 1:45.82 36.80 350m: 4:12.52 36.90 550m: 6:41.48 37.02 750m: 9:07.63 35.98

200m: 2:22.20 36.38 400m: 4:50.16 37.64 600m: 7:18.63 37.15 800m: 9:41.84 34.21

16. ALVAREZ FERNANDEZ Sara 04 C.N. Santa Olaya 9:42.72 575

50m: 33.42 33.42 250m: 2:58.77 36.44 450m: 5:27.16 36.91 650m: 7:55.80 37.06

100m: 1:09.32 35.90 300m: 3:35.80 37.03 500m: 6:04.55 37.39 700m: 8:32.86 37.06

150m: 1:45.58 36.26 350m: 4:12.81 37.01 550m: 6:41.53 36.98 750m:  9:09.66 36.80

200m:; 2:22.33 36.75 400m: 4:50.25 37.44 600m: 7:18.74 37.21 800m: 9:42.72 33.06

17. IMAZ IGEA Nora 05 Gipuzkoa 9:48.78 558

50m: 33.89 33.89 250m: 3:02.30 36.97 450m: 5:30.95 37.15 650m: 7:59.86 37.23

100m: 1:10.81 36.92 300m: 3:39.44 37.14 500m: 6:08.24 37.29 700m: 8:37.02 37.16

150m: 1:48.05 37.24 350m: 4:16.64 37.20 550m: 6:45.23 36.99 750m:  9:13.62 36.60

200m: 2:25.33 37.28 400m: 4:53.80 37.16 600m: 7:22.63 37.40 800m: 9:48.78 35.16

18. SUDUPE ZABALETA Alazne 04  Gipuzkoa 9:58.22 532

50m: 34.66 34.66 250m: 3:05.49 37.20 450m: 5:35.94 37.00 650m: 8:06.44 37.41

100m: 1:12.32 37.66 300m: 3:43.47 37.98 500m: 6:13.90 37.96 700m: 8:44.57 38.13

150m: 1:50.00 37.68 350m: 4:21.08 37.61 550m: 6:51.03 37.13 750m: 9:21.62 37.05

200m: 2:28.29 38.29 400m: 4:58.94 37.86 600m: 7:29.03 38.00 800m: 9:58.22 36.60

19. ROLDAN PINA Edurne 05 Cst-Cst Costa Azahar 9:58.86 530

50m: 33.31 33.31 250m: 3:02.57 38.01 450m:; 5:35.47 38.24 650m: 8:08.53 38.12

100m: 1:09.59 36.28 300m: 3:40.83 38.26 500m: 6:14.30 38.83 700m: 8:46.54 38.01

150m: 1:46.61 37.02 350m: 4:18.91 38.08 550m: 6:52.47 38.17 750m: 9:24.25 37.71

200m: 2:24.56 37.95 400m: 4:57.23 38.32 600m: 7:30.41 37.94 800m: 9:58.86 34.61
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TICC.20F]

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 34, Fem., 800m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA
Baja GIRALT PIDEMONT Claudia 01 C.N.Matar6
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XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Clasificacién

Prueba 36 Mixto, 4 x 100m Estilos Open
05/12/2021 - 20:32 Resultados
RE 3:46.60 Seleccion Espafiola
REC 3:51.93 Tope RFEN
RC 4:02.46 Gredos San Diego
Puntos: FINA 2021
Tiempo FINA
1. C.D. Gredos San Diego 1 C.D. Gredos San Diego 4:03.62 720
ARAUZ CONESA Javier 27.39 57.19 BERBEL MERINO Irene 01 2896 1:02.90
RIVAS ESCOBOSA Marcos 30.59 1:05.46 LOPEZ CALZADILLA Laura 04 27.63 58.07
2. Fed.Vascal Fed. Vasca 4:06.79 693
ONDARZA LOPEZ Aimar 29.18 59.61 REDIN PAGALDAI Maider 00 27.31 1:00.37
NANCLARES IBARGUTXI Xabier 31.30 1:08.20 ILZARBE DAZA June 04 27.82 58.61
3. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 4:.07.71 685
ARRUABARRENA MAYOR Ander 99  29.25 59.87 PUJADAS RUSINOL Julia 01  29.12 1:03.55
ARRUABARRENA MAYOR Unai 31.47 1:08.14 ZAMORANO SANZ Africa 98  26.94 56.15
4. Belgium 1 Belgium 4:11.94 651
VERDONCK Fleur 2:4553  1:05.27 TALLOEN Sander 05 58.07
PALMER Grace 2:38.43 1:14.26 VAN ERMEN Alexander 04 54.34
5. Club Deportivo Nados Castellon 1 Club Deportivo Nados Castellon 4:15.91 621
GRANELL PEREZ Samuel 29.32  1:00.40 BRESO JUAN Claudia 05 30.90 1:08.55
FERNANDEZ RODRIGO Pablo 30.51 1:06.79 LAZARO RICO Marina 03 28.41 1:00.17
6. Cst-Cst Costa Azahar 1 Cst-Cst Costa Azahar 4:17.46 610
PENICHET CHEUNG Valeria 32,52  1:07.87 CARRION BALLESTER Jose Luis 93  27.39 58.80
PERIS SIMO Rosa 35.64 1:17.08 RIBERA HERNANDEZ Luis 05 24.83 53.71
7. C.N. Albacete 1 C.N. Albacete 4:17.47 610
JORDAN MARTINEZ Maria De Lo A0O4  33.38  1:12.18 IBANEZ HERNANDEZ Javier 03  26.11 57.27
MARTINEZ MARTINEZ Hector 30.24 1:07.63 CARMONA VILLAPLANA Marta 05  28.71  1:00.39
NP C.N. Alarcos Ciudad Real 1 C.N. Alarcos Ciudad Real
Baja C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona
Baja C.E. Mediterrani 1 C.E. Mediterrani
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